令和 6年 12月吉日

お客様各位

香川県信用組合

「2025年けんしんカレンダーデザイン賞」贈呈式の開催について

 平素より格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。

当組合（理事長 右川 俊二）は「けんしんフロンティアプロジェクト」の一環として、学校

法人穴吹学園 専門学校穴吹デザインカレッジ（校長 森川 和哉）にご協力をいただき、デザ

イン等を受講している学生から当組合カレンダーデザインを募集、応募総数 54作品の中からカレ

ンダー大賞に選ばれた作品を背景デザインとした「2025年版けんしんカレンダー」が完成いたし

ました。

カレンダーデザインは、「新たな地域の魅力を伝える発想や提案」を選考基準として、当組合の

営業店職員の投票によりカレンダー大賞 1作品を含む計 10作品の受賞が決定いたしました。

去る令和 6 年 12 月 6 日（金）、学校法人穴吹学園 専門学校穴吹デザインカレッジ(高松市錦

町)において、右川理事長が受賞された 9名の学生に「2025年けんしんカレンダーデザイン賞」の

表彰状ならびに賞金を贈呈いたしました。

来る 2025年、当組合は専門学校穴吹デザインカレッジで学ぶ学生の新しいアイディアと郷土愛

が詰まったすばらしいカレンダーと共に、これまで以上にお客さまとの心のふれあいを大切にし

て地域貢献に取り組んでまいります。

なお、令和 6 年 12 月 9 日(月)から令和 7 年 1 月 31日(金)まで、本店営業部ロビーで受賞作品

を展示いたしております。

記

1．開催日時    令和 6年 12月 6日(金) 13：00

2．開催場所    学校法人穴吹学園 専門学校穴吹デザインカレッジ

【贈呈式の模様】

【写真】左：右川理事長と受賞者の皆さん   右：デザイン大賞受賞 坂本 悠真さん

                                  以上